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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 26.319,81

60.015,00

86.334,81

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

61.115,00

87.434,81

1.100,00

1.100,00

26.319,81

Totale Programma 01 Organi istituzionali 26.319,81

60.015,00 1.100,00 61.115,00

86.334,81 87.434,811.100,00

residui presunti

previsione di cassa

26.319,81

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 75.145,81

86.751,52

134.168,29

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

80.651,52

128.068,29

-6.100,00

-6.100,00

75.145,81

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 75.145,81

86.751,52 -6.100,00 80.651,52

134.168,29 128.068,29-6.100,00

residui presunti

previsione di cassa

75.145,81

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 37.742,71

91.595,00

129.337,71

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

83.595,00

121.337,71

-8.000,00

-8.000,00

37.742,71

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 37.742,71

200.232,60 -8.000,00 192.232,60

237.975,31 229.975,31-8.000,00

residui presunti

previsione di cassa

37.742,71

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 35.589,87

133.394,11

142.820,59

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

151.394,11

160.820,59

18.000,00

18.000,00

35.589,87
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 70.076,37

168.394,11 18.000,00 186.394,11

212.307,09 230.307,0918.000,00

residui presunti

previsione di cassa

70.076,37

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

407.502,93

1.080.095,26 19.100,00 -14.100,00 1.085.095,26

1.350.997,33 19.100,00 -14.100,00 1.355.997,33

previsione di competenza

407.502,93

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 18.722,13

79.800,00

98.522,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

78.800,00

97.522,13

-1.000,00

-1.000,00

18.722,13

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 24.634,28

5.244.271,00 -1.000,00 5.243.271,00

871.376,28 870.376,28-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

24.634,28

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 87.627,56

214.280,00

194.133,24

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

210.280,00

190.133,24

-4.000,00

-4.000,00

87.627,56

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 87.627,56

214.280,00 -4.000,00 210.280,00

194.133,24 190.133,24-4.000,00

residui presunti

previsione di cassa

87.627,56

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

124.589,17

5.492.686,00 -5.000,00 5.487.686,00

1.111.971,85 -5.000,00 1.106.971,85

previsione di competenza

124.589,17

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

0,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 5.144,38

20.642,00 1.500,00 22.142,00

25.786,38 27.286,381.500,00

residui presunti

previsione di cassa

5.144,38

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

16.651,58

209.288,91 1.500,00 210.788,91

220.368,45 1.500,00 221.868,45

previsione di competenza

16.651,58

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 20.600,00 -19.100,00

residui presunti

-19.100,0020.600,00

827.249,06

5.209.653,86 5.211.153,86

827.249,06

previsione di competenza 9.267.704,68 9.269.204,68

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 20.600,00 -19.100,00

20.600,00 -19.100,00

827.249,06

9.267.704,68

5.209.653,86

827.249,06

9.269.204,68

5.211.153,86

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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